

آلبرتا اختیار آینده خود را به دست می گیرد.

۳۰ اکتبر ۲۰۲۳، پرسش های رسانه ای

همانطور که در سخنرانی سلطنتی مطرح شد، اقدامات برای نگه داشتن پول بیشتر در جیب ساکنین آلبرتا، بهبود وضعیت بیماران و حمایت از تعداد بیشتری از محصلین در حیطه اولویت های دولت آلبرتا باقی می ماند.

این سخنرانی که در آغاز جلسه اول مجمع مجلس خوانده شد، کاهش مالیات روی اولین ۶۰ هزار دلار درآمد افراد، قانونی در مخالفت با افزایش مالیات بدون رضایت رای دهندگان، اقداماتی برای محدود کردن هزینه بیمه، برق و سوخت، افزایش کارکنان سیستم بهداشت و آموزش، و گزینه های بیشتر برای مسکن مقرون به صرفه را تشریح می کند.

«من در مورد جلسه بعدی قانون گذاری و چهار سال پیش رو هیجان زده هستم. در بهار، ساکنین آلبرتا ما را موظف کردند که به مسایلی که برای آنها مهم ترین هستند رسیدگی کنیم. ما متعهد هستیم که به وعده های خود عمل کنیم و این کار به طور جدی از امروز آغاز می شود.»

دنیل اسمیت، نخست وزیر

«استان ما خود را در مقطع حساسی در تاریخ خود می ببیند، و انتخاب هایی که در ماه ها و سال های آینده صورت می گیرند بر نسل های آینده تاثیرگذار خواهند بود.»

سلما لاکانی، معاون فرماندار

سخنرانی سلطنتی دستور کار دولت منتخب در ژوئن را تشریح کرد، از جمله تایید تبدیل لایحه ۱ به قانونی که افزایش مالیات بدون انجام فرآیند را ممنوع می کند. از جمله نکات برجسته این سخنرانی می توان به موارد زیر اشاره کرد:

حقوق استانی

آلبرتا به مقابله با مداخلات دولت فدرال در حقوق استان برای توسعه منابع نفتی و گازی خود برای کسب منافع اقتصادی برای استان و ملت ادامه می دهد. استان در صورت لزوم از طرح هایی بر پایه قانون استقلال در قالب کاندایدی واحد برای جلوگیری از اقداماتی که بر خلاف قانون اساسی بوده و به آلبرتا لطمه می زنند استفاده خواهد کرد.

فشارهای رشد

با توجه به این پیش بینی که جمعیت آلبرتا تا سال ۲۰۲۶ از مرز ۵ میلیون نفر فراتر خواهد رفت، دولت وعده داده است که جاده، مدرسه و امکانات دیگر لازم برای حمایت از جمعیتی بیشتر را ایجاد کند.

مقرون به صرفه بودن

دولت آلبرتا از طریق کاهش بار مالیات روی ساکنین آلبرتا و تمرکز روی تلاش ها برای کاهش هزینه های مربوط به مسکن، سوخت، برق و بیمه روی ساکنین آلبرتا، به تلاش خود برای رسیدگی به چالش های مقرون به صرفه بودن زندگی در استان ادامه خواهد داد.

امنیت عمومی

دولت آلبرتا به تلاش خود برای حفظ امنیت مردم آلبرتا در خیابان ها و جوامع ادامه خواهد داد. این شامل حمایت از استخدام افسران پلیس بیشتر و انجام اصلاحات در نظام قضایی است. به علاوه، دولت آلبرتا به اقدامات خود برای کمک به افرادی که با بیماری اعتیاد و مشکلات درمان نشده سلامت روان دست به گریبان هستند ادامه خواهد داد، از جمله با ایجاد جوامع باز توانی و معرفی برنامه مداخله دلسوزانه برای افرادی که قادر به اتخاذ تصمیمات نجات بخش زندگی خود نبوده و خطری برای خود و دیگران محسوب می شوند.

مراقبت های بهداشتی

دولت آلبرتا طرحی را برای تمرکز زدایی تصمیم گیری ها در نظام مراقبت های بهداشتی ارائه خواهد کرد تا اطمینان حاصل شود که مردم آلبرتا در هر مکان و زمانی به خدمات مورد نیاز خود دسترسی داشته و نتایج بیماران بهبود می یابد.

آموزش

تقویت نظام آموزشی آلبرتا به استان کمک خواهد کرد که برای رشد بیشتر جمعیت آماده شود و این موضوع از طریق افزایش تعداد کلاس های درس، کارکنان و گزینه های آموزشی امکان پذیر خواهد بود. به علاوه، حمایت بیشتر از سلامت روان و تقویت آموزش شغلی به موفقیت و آمادگی بهتر دانش آموزان برای آینده کمک خواهد کرد.

تنوع اقتصادی

رشد اقتصادی استان کماکان از اولویت های دولت آلبرتا خواهد بود. علاوه بر رشد بیشتر بخش های انرژی و کشاورزی استان، دولت به تلاش های خود برای جذب سرمایه گذاری و حمایت از صنایع جدید و نوظهور از جمله هیدروژن، مواد معدنی کمیاب، فناوری، جنگلداری، گردشگری و فرهنگ ادامه خواهد داد. دولت آلبرتا از طریق ادامه همکاری با جوامع بومی و رفع موانع در مسیر کار ساکنین جدید آلبرتا اطمینان حاصل خواهد کرد که همه می توانند در موفقیت استان مشارکت داشته باشند.

اطلاعات مرتبط

- نکات برجسته سخنرانی سلطنتی

• سخنرانی سلطنتی ۲۰۲۳

چند رسانه ای

• مشاهده سخنرانی سلطنتی

پرسش های رسانه ای

سم بلکت

۷۸۰-۴۲۷-۲۲۵۱

دبیر مطبوعاتی